A dii fuerunt, Hermes Thebanus, et Æsculapius Memphitanus; et rursus Tiresias, et Manto Thebis, ut dicit Euripides. Jam Helenus, et Laocoon, et Ænone, et Brenus in Ilio. Crenus enim unus Heraclidarum dicitur insignis vates, et Jamus alius in Elide, a quo Jamidæ; et Polyidus Argis et Megaris, ejus meminit tragœdia. Quid opus est recensere Telemum, & qui, cum esset vates Cycloporum, prædixit Polyphemo ea, quæ in errore Ulyssis evenerunt; aut eum, qui erat Athenis, Onomacritum, aut Amphiaräum, qui cum septem qui adversus Thebas bellum gesserunt fertur Troja capta una generatione fuisse prior; aut Theoclymenum in Cephallenia, aut Telmessum in Caria, aut Galeum in Sicilia? Præter hos autem fuerint etiam alii, B Idmon, qui fuit cum Argonautis, Phemonoe Delphica, Mopsus Apollinis filius et Manteus in Pamphylia, et Amphilochnus, Amphiarai filius, in Cilicia, Alcmeon apud Acarnanes, Anias in Delo, Aristander Telmessensis, qui fuit cum Alexandro. Jam vero Philochorus, in primo *De divinatione*, refert Orpheum fuisse vatem. Theopompus autem, et Ephorus, et Timæus Orthagoram quemdam vatem fuisse scribunt: quemadmodum Pythocles Samius in quarto *Rerum Italicarum*, Caium Julium Nepotem. Sed illi quidem « fures omnes, et latrones », ut dicit Scriptura, plurima ex observatione et ex verisimilibus prædixerunt, sicut medici et vates, qui conjectant ex regula naturæ; alii autem etiam a dæmonibus incitati, vel per aquas, et suffitus, et aerem aliqua qualitate præditum, perturbati; apud Hebræos autem Dei virtute et inspiratione, ante legem quidem Adam, qui et de muliere et de animalium nominatione futura prædixit; et Noe, qui 145 prædicavit pœnitentiam; et Abraham, Isaac et

✠ P. 400 ED. POTTER, 355 ED. PARIS. ^a Joan. x, 8.

τείν, τούτου ἀποτροπήν· προτρέπει δὲ οὐδέποτε· « Adest mihi divina quadam sorte dæmonium quoddam, a pueritia me secutum: hoc autem vox est quedam, quæ cum sit, semper ejus rei, quam facturus sum, dissuasionem innuat, provocat vero nunquam. »

(8) *Εὐριπίδης*. Respicere videtur Euripidis *Phœniss.* v. 841, etc.

(9) *Ἡδὴ*. Ἐτι legimus aptius. SYLBERG.

(10) *Οἰνώνη, καὶ Βρῆνος*. Guil. Canterus, Notis ad Lycophronem, legit Οἰνώνη Κεβρῆνος, scil. θυγάτηρ· ut Apollodorus lib. iii, Οἰνώνην, τὴν Κεβρῆνος τοῦ ποταμοῦ θυγατέρα. Non tamen male A, qui legendum censet, Οἰνώνη καὶ Κρῆνος· causalis sane particula, quæ sequitur, ei lectioni quadantenus patrocinatur. De Jamo, et Jamidis posteris ejus, meminit etiam Pausanias 94, 40 et 179, 4; de Telemo Homerus *Odyss.* D, extremo. SYLBERG. — Conf. de Jamo Petrus Victorius *Var. lect.* lib. xiii, c. 15.